2023 年 7 月吉日

お得意先各位

大阪市天王寺区国分町 3-23

山 菱 工 業 株 式 会 社

ＴＥＬ：06-6772-5678

ＦＡＸ：06-6772-8000

夏季休業日のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の通り夏季休業とさせていただきます。

ご繁忙の折、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒御了承の程お願い申し

上げます。

敬具

記

 夏季休業日 ： 8 月 11 日(金) ～ 15 日(火)

出荷業務は 8/17（木）～

※8/16(水)は営業しておりますが、運送会社が休業のため

出荷業務は 8/17(木)からになります。

※夏季休業日前後は納期のご指定ができない場合がございます。

夏季休業日前後は混雑が予想されます。荷物量の増加・交通事情等により商品到着の遅

延等の恐れがございます。つきましては、出来る限り余裕をもった納期設定にて御注文

をいただきますようお願い致します

以上